
Zamawiający: GMINA OSTRORÓG  

Nazwa nadana zamówieniu: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, 

lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku  z terenu Miasta i Gminy Ostroróg                                                                  

w okresie 365 dni począwszy od1 lipca 2024 roku do 30 czerwca 2025 roku” 

 Oznaczenie sprawy: RG.271.9.2024 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 

  Ostroróg, dnia 18.06.2024 r. 
 

 

Zamawiający:  

Gmina Ostroróg 

ul. Wroniecka 14 

64-560  Ostroróg 

 

 

Numer postępowania: RG.271.9.2024 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

I 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”),                                     

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

wykorzystywane jedynie przez część roku  z terenu Miasta i Gminy Ostroróg                                                                

w okresie 365 dni począwszy od1 lipca 2024 roku do 30 czerwca 2025 roku”, znak sprawy: RG.271.9.2024, 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: Pawła Kmieciak prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą SANUS Zakład Handlowo Usługowy Paweł Kmieciak, Olin 2, 64-510 Wronki (NIP: 

7630018927) 

 

 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę – Pawła Kmieciak prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

SANUS Zakład Handlowo Usługowy Paweł Kmieciak, uzyskała 100 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ (a) „Cena wykonania 

zamówienia” – waga 60%, (b) „Czas realizacji reklamacji” – waga 40%). 

 

II 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

1) Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o., Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


Zamawiający: GMINA OSTRORÓG  

Nazwa nadana zamówieniu: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, 

lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku  z terenu Miasta i Gminy Ostroróg                                                                  

w okresie 365 dni począwszy od1 lipca 2024 roku do 30 czerwca 2025 roku” 

 Oznaczenie sprawy: RG.271.9.2024 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

2) SANUS Zakład Handlowo Usługowy Paweł Kmieciak, Olin 2, 64-510 Wronki 
 

III 
 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
wykonania 

zamówienia 

Czas 
realizacji 

reklamacji  

Suma 
uzyskanych 

punktów 

 
 

1.  
SANUS Zakład Handlowo Usługowy Paweł Kmieciak 
Olin 2, 64-510 Wronki 
 
 

  1 585 936,80 zł 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

60,00 

 
do 24 
godzin 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

100 
 

 
 

2.  
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 
Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
 

  1 894 086,77 zł 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

50,24 

do 24 
godzin 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

40,00 

 
 

90,24 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg       
  

                                 Jarosław Libera 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

